
GURKE

RETTICH
fermentierter, hausgemachter
Rettich mit Sesam

EDAMAME
dampfgegarte Sojabohnen
gesalzen in der Schote

BROMBEERE DUMPLINGS
10 kleine Brombeere-Fichte
Dumplings mit Ahornsirup Dip

BANANE DUMPLINGS
10 kleine Banane-Dumplings mit 
Ahornsirup Dip

SCHOKOBROWNIE
hausgemacht mit gerösteten 
Erdnüssen

EINE PORTION - 6 STK

BROCCOLI

DAILY
DUMPLING

Bewerte uns

DE-ÖKO 070

in kräftiger Brühe

vegan scharf

SOY
Sojasauce, Essig

 SPICY
Tomate, Ingwer

CREAMY
Zitrone, Minze

HOT UMAMI
Knoblauch, Chili

2 22

frische Gurke mit Balsamico,
Zitronensaft und Knoblauch

3,9

3,9

3,5

BEILAGEN

2

Bitte bestellt und bezahlt am Tresen

1, 2

4,54,55,9

SWEET 

Champignon
Austernpilz
Pastinake

MUSHROOM

CABBAGE
1

6,9

4,9

6,9

DESSERTS

 GETR   NKE

 ERFRISCHENDES

ORGANIC SMOOTHIES
NUTS FOR YOU
MEAN GREEN
VERY BERRY   

     Banane, Erdnuss, Dattel 0,4l
   Spinat, Banane, Zitrone, Dattel 0,4l

   Beeren, Rote Beete, Ingwer, Dattel 0,4l

5,9
5,9
5,9

3,5
3,2
3,5
3,2
2,7
3,5

HEISSES

ALKOHOLISCHES

INGWERTEE  
HEISSE ZITRONE 
INGWER-ZITRONEN-TEE
MINZTEE
GRÜNER TEE   

QUARTIERMEISTER BIO-PILS
RIEDENBURGER BIO-IPA
SCHLÜKK BIO-RIESLINGSCHORLE 
HEMER BIO-RIESLING 
PARRA BIO-MERLOT 

                    regionales Bier 0,33l
                  deutsches IPA 0,33l

                    Weißweinschorle 0,33l
           deutscher Weißwein 0,25l
           spanischer Rotwein 0,25l

3,5
3,9
4,5
6,5
5,5

                         frischer Bio-Ingwer  0,33l
                         frischer Bio-Zitrone  0,33l

                        frische Bio-Ingwer-Zitrone 0,33l
                         Bio-Minztee 0,33l
                         Bio-Grüntee 0,33l 1 enthält Gluten  2 enthält Soja  3 enthält Laktose  4 enthält Erdnüsse  5 enthält Senf  6 enthält Sulfate

AUBERGINE
Aubergine 
Paprika 
Erdnussbutter

1, 4

4,5

Seitan, Lauch
Gerstenmiso
Sambal Oelek

1, 2, 5 

SEITAN

4,5

Ricotta 
Kartoffel
Rosmarinbutter

1, 3

RICOTTA
1

PRAWN
1

Garnele
Chinakohl
Ingwer

Brokkoli
Shiitakepilz
Räuchertofu 4,54,5

Weißkohl, Karotte
Kartoffel, Ingwer
Chili, Koriander

1, 2 

Feta
Spinat

1

FETA

4,54,5

Süßkartoffel, Tomate
Kichererbse,
Thymian

CHICKEN

1

5,5

Hühnchen
Frühlingszwiebel
Lauch

ohne Zucker-zusatz

ALL IN
30 Dumplings · alle Sorten · alle Dips · gedämpft & angebraten 

Vegan oder Veggie möglich

1

1

1,4

6

6

div. Schorlen 0,33l
div. Limonaden 0,33l

div. Brausen 0,33l
eine Cola 0,33l

still o. sprudel 0,33l
alkohlfreies Bier 0,33l

OSTMOST BIO-SCHORLE
OSTMOST BIO-LIMO
WOSTOK BIO-BRAUSE
FRITZ KOLA ZERO 
VIVA CON AQUA WASSER
RIEDENBURGER BIO-PILS

3,9
3,5
3,9
2,9
2,9

POTATO

Ä
ZUBEREITUNGSART

angebraten gedämpft

2,5

2

100% HOMEMADE
100% ORGANIC
100% YUMMY

23,9

UNSERE  DIPS

0,70,70,7inkl.


